

خبر

آکسیوس:

پیشنهاد عمان برای تشکیل کنسرسیوم غنی سازی اورانیوم مورد تأیید واشنگتن قرار گرفته است

آکسیوس از موافقت آمریکا با پیشنهاد عمان درباره کنسرسیوم غنی سازی اورانیوم خبر داد.

به گزارش آکسیوس، منابع آگاه گزارش دادند که پیشنهاد عمان برای تشکیل یک کنسرسیوم منطقه‌ای جهت غنی‌سازی اورانیوم برای اهداف صلح‌آمیز ایران مورد تأیید آمریکا قرار گرفته است.

طبق ادعای این گزارش، موضوع مکان پیشنهادی برای این تأسیسات همچنان نام نشده است، زیرا واشنگتن اصرار دارد که این تأسیسات خارج از خاک ایران ایجاد شود.این طرح ابتکاری که پیشنهاد تشکیل یک کنسرسیوم منطقه‌ای تحت نظارت آمریکا و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را ارائه می‌دهد، از سوی عمان مطرح شده است.

یک مقام آمریکایی و یک منبع آگاه تأکید کردند که این ایده تأیید آمریکا را دریافت کرده است و بحث‌ها در حال حاضر بر تعیین مکان مناسب برای این تأسیسات متمرکز است.

سی‌ان‌ان: اسرائیل ۸۰درصد غزه را اشغال کرد

یک شبکه آمریکایی از اشغال ۸۰ درصدی نوار غزه توسط اسرائیل خبر داد و از پافشاری اسرائیل بر تکمیل پروژه تصرف سرزمینی در فلسطین پرده برداشت.به گزارش فارس؛ شبکه تلویزیونی سی‌ان‌ان آمریکا طی گزارشی در خصوص توسعه طلبی اشغالگران در نوار غزه فاش کرد که از ۱۸ مارس گذشته و لغو آتش‌بس در نوار غزه تاکنون، حدود ۸۰ درصد از نوار غزه توسط اسرائیلی‌ها به عنوان منطقه نظامی اعلام شده یا به صدور فرامین نظامی حکم تخلیه آن از ساکنان فلسطینی صادر شده است.بنا بر این ماهیگیری نیز جلوگیری کرد و بیشتر قایق‌های صیادی را نابود کرد.دناد. سی‌ان‌ان افزود که ارتش اسرائیل یک منطقه حائل به عرض تقریباً یک کیلومتر در طول نوار غزه ایجاد کرده است و به طور کامل ورود ساکنان غزه را به منطقه‌ای با حداقل فاصله ۲ تا ۳ کیلومتر را ممنوع کرده است.

اعلام آمادگی بریتانیا برای روبارویی مسلحانه با روسیه

«جان هیلی» وزیر دفاع بریتانیا اعلام کرد که کشورش برای رویارویی مسلحانه با روسیه آماده است و افزایش هزینه‌های این کشور برای نیروهای مسلح و پایگاه صنعتی آن بخشی از آمادگی برای جنگ در صورت لزوم به شمار می‌رود.

به گزارش دیلی اکسپرس،وی درباره افزایش هزینه‌های دفاعی بریتانیا نوشت: این پیامی به مسکو است، بریتانیا در حال تقویت نیروهای مسلح و پایگاه صنعتی خود است. این بخشی از آمادگی ما برای جنگ در صورت لزوم است».هیلی فاش کرد که بریتانیا تا سال ۲۰۳۴ به میزان ۳ درصد از تولید ناخالص داخلی خود را صرف امور دفاعی خواهد کرد.

سیاست

دوشنبه ♦ ۱۲ خرداد ۱۴۰۴ ♦ شماره ۷۷۳۹ ♦ سال بیست و ششم

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عمان:

هدف گذاری ۲۰میلیارد دلاری تجارت ایران و عمان، دستاورد سفر پزشکیان به مسقط



به گفته وی، در روز دوم نشستی با حضور رئیس‌جمهور، وزرای ایرانی و رئیس کل بانک مرکزی برگزار شد.

رازی جهرمی با اشاره به روابط دیرینه و عمیق سیاسی بین دو کشور، از ضعف روابط تجاری بین دو کشور انتقاد کرد و گفت: با وجود رشد بین ۴۰ تا

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عمان گفت: در سفر رئیس جمهوری دولت چهاردهم به عمان قرار شد حجم تجارت دو کشور به ۲۰ میلیارد دلار در سال افزایش یابد که این مهم مورد تأکید قرار گرفت. جمال رازی چهرمی در گفت‌وگو با ایرنا درباره دستاوردها و نتایج سفر اخیر رئیس جمهوری ایران و هیات همراه به عمان افزود: هیاتی متشکل از ۹۰ نفر از فعالان بخش خصوصی ایران دکتر پزشکیان را در این سفر همراهی کردند که این افراد اکنون با عمان ارتباط تجاری دارند یا به دنبال ایجاد چنین ارتباطی هستند. رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عمان اظهارداشت: در روز اول این سفر، همایش سرمایه‌گذاری مشترک با حضور وزیر صنعت و تجارت عمان برگزار شد، همچنین دیدارهایی میان تجار ایرانی و عمانی انجام گرفت که طی آن برخی از فعالان اقتصادی مسائل و مشکلات خود را مطرح کردند.

هشدار چین به آمریکا: اتهام‌زنی بس است



ایسنا:چین، اظهارات وزیر دفاع آمریکا در نشست امنیتی شانگهای را «بندام‌کننده» خواند و او را به تخریب چهره کشورش متهم کرد. به گزارش ایسنا، وزارت خارجه چین اعلام کرد که این کشور نسبت به اظهارات «بندام‌کننده» پیت هگستس، وزیر دفاع آمریکا اعتراض کرده و آمریکا را به نادیده‌گرفتن عمدی درخواست کشورهای این منطقه برای صلح متهم کرده است. وزارت خارجه چین افزود که یکن به سخنان هگستس که این کشور را تهدید می‌کند و منطقه هند و اقیانوس آرام خوانده، اعتراض کرده و اظهارات او را در نشست شانگهای لا در سنگاپور در روز شنبه «تأسیف‌برانگیز» و «با هدف ایجاد تفرقه» توصیف کرده است.وزارت خارجه چین در وبسایت خود نوشت: «هگستس عمداً درخواست کشورهای منطقه برای صلح و توسعه را نادیده گرفت و به جای آن، با ترویج ذهنیت جنگ بسرد و تقابل بلوک‌ها، چین را با ادعاهای افتراآمیز بدنام کرد و به نادرستی این کشور را تهدید» خواند».

ادعای سخنگوی کاخ سفید:ویتکاف پیشنهاد مفصلی به ایران ارائه کرده است



ایلنا: سخنگوی کاخ سفید مدعی شد که فرستاده ویژه و مذاکره‌کننده ارشد هسته‌ای آمریکا، پیشنهاد «مفصل و قابل قبولی» در ارتباط با توافق هسته‌ای به ایران ارسال کرده است.وی با تکرار برخی ادعاها گفت: «ویتکاف پیشنهاد مفصل و قابل قبول خود درباره توافق هسته‌ای را به ایران ارسال کرده است. منافع ایران در پذیرش این پیشنهاد است. رئیس جمهور ترامپ به روشنی گفته است که ایران هرگز قادر به دستیابی به سلاح هسته‌ای نخواهد بود.» «سید عباس عراقچی» وزیر خارجه در خصوص سفر کوتاه وزیر خارجه عمان به تهران در پیامی نوشت: «برادر عزیزم آقای بدر البوسعیدی، وزیر محترم امور خارجه عمان، امروز در سفر کوتاهی به تهران عناصر پیشنهادی آمریکا را ارائه داد که بر اساس اصول، منافع ملی و حقوق مردم ایران به آن پاسخ مقتضی داده خواهد شد.»

الجولانی: ما و اسرائیل دشمنان مشترک داریم / مهره کسی نیست!



ایسنا:سرکرده‌تجیرالشام درباره روابط دمشق و تل‌آویو گفت: «دوران بمباران‌های بی‌پایان باید پایان یابد. ما دشمنان مشترکی داریم و می‌توانیم نقش مهمی در امنیت منطقه ایفا کنیم.» به گزارش ایسنا، «بومحمد الجولانی» سرکرده هیأت تحریر الشام (شاخه گروه تروریستی القاعده در سوریه) که خود را رئیس موقت این کشور خوانده، در گفت‌وگو با نشریه یهودیان لس‌آنجلس به وضعیت داخلی سوریه و چشم‌انداز این کشور پرداخت‌او در گفت‌وگو با نشریه «جویش ژورنال» مدعی شد: «ما چیزی فراتر از ویرانه‌ها را به‌ارث برده‌ایم، ما خرم‌ها، بی‌اعتمادی و خستگی را به ارث برده‌ایم، اما همچنین امید ش شکننده اما واقعی را به ارث برده‌ایم.سرکرده تحریرالشام که به‌دنبال عادی سازی روابط خود با رژیم صهیونیستی است، در پاسخ به سوالاتی درباره روابط دمشق و تل‌آویو گفت: «دوران بمباران‌های بی‌پایان باید پایان یابد. هیچ ملتی با آسمانی پر از ترس شوکفا نمی‌شود. ما دشمنان مشترکی داریم و می‌توانیم نقش مهمی در امنیت منطقه ایفا کنیم.»

www.Afarineshdaily.ir

میز خبر

ثبت‌نام یارانه تک‌نفره برای مجردها فعال شد

سرپرستان خانوار جهت جداسازی اعضای مجرد بالای ۱۸ سال از خانوار خود به دلیل وسع اقتصادی می‌توانند از طریق سامانه خدمات غیرحضوری سازمان هفدمندساری یارانه‌ها اقدام نمایند.

به گزارش فارس؛ روابط عمومی سازمان هفدمندساری یارانه‌ها اعلام کرد، سرپرستان خانوار جهت جداسازی اعضای مجرد بالای ۱۸ سال از خانوار به دلیل وسع اقتصادی می‌توانند با مراجعه به سامانه خدمات غیرحضوری سازمان و سپس ورود به سامانه NCT.IT سازمان ثبت احوال کشور درخواست خود را ثبت نمایند.سایت ارائه شده هم‌اکنون در حال روزرسانی است.

پس از طی مراحل بررسی در صورتی که وسع اقتصادی عضو مورد تأیید و یا رد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار گیرد نتیجه درخواست توسط سازمان ثبت احوال کشور به سرپرست خانوار پیامک می‌شود.

♦♦♦

افت دما در روزهای پایانی هفته؛

احتمال وقوع طوفان تندری در ارتفاعات تهران

اداره کل هواشناسی استان تهران ضمن پیش‌یابی احتمال وقوع طوفان تندری و تگرگ در استا، از افت دما در روزهای پایانی هفته خبر داد.

به گزارش ایسنا، بر پایه واکاوی الگوهای همدیدی و بررسی نقشه‌های پیش‌یابی طی چند روز آینده (تا چهارشنبه، ۱۴ خردادماه) وضعیت جوی استان تهران آسمان صاف تا قسمتی ابری در ساعات بعد از ظهر و شب همراه با افزایش وزش باد پیش‌بینی شده است.

آسمان تهران امروز (۱۲ خردادماه) صاف تا کمی ابری گاهی وزش باد شدید و گردوخاک با حداقل دمای ۲۶ و حداکثر دمای ۳۷ درجه سانتیگراد و طی سه‌شنبه (۱۳ خردادماه) صاف تا کمی ابری گاهی وزش باد شدید و گردوخاک با حداقل دمای ۲۴ و حداکثر دمای ۲۸ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

♦♦♦

مصرف هر ماینر معادل مصرف برق ۱۲ خانوار در شبانه روز است

محمد الله داد، معاون انتقال و تجارت خارجی توانیر در گفتگو با مهر با اشاره به رشد ۵ برابری رمز ارز نسبت به مدت زمان مشابه گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون شش هزار دستگاه ماینر کشف شده که نسبت به مدت زمان مشابه پنج برابر افزایش یافته است.وی ادامه داد: سال گذشته ۱۲۰۰ دستگاه ماینر در ایران به‌کار رفته که در حالی که اکنون به ۶ هزار دستگاه رسیده است.معاون انتقال و تجارت خارجی توانیر مصرف برق رمز ارزهای فعلی را نزدیک به ۲۵۰۰ مگاوات برآورد کرد.معاون انتقال و تجارت خارجی توانیر خاطر نشان کرد: سه و نیم کیلووات توان مصرفی ماینر است اما به دلیل اینکه ۲۴ ساعته به برق متصل است هر ماینر معادل ۱۲ خانوار را در شبانه روز مصرف می‌کند.وی اضافه کرد: این میزان از مصرف نزدیک به ۴۰ کیلووات می‌شود و برای استخراج یک بیت کوین به یک سال زمان نیاز است که معادل برق ۴۰۰ خانه باید برق مصرف شود.

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای)

نوبت اول

شهرداری رودهن در نظر دارد مستفاد از تفویض اختیار صادره از سوی استانداردمحترم تهران در مقام جانشین شورای اسلامی شهر رودهن جهت انجام کلیه معاملات مندرج در پورست شماره دو کتور، واگذاری پروژه های عمرانی از خدماتی بودجه سال ۱۴۰۴ و به استناد ردیف بودجه ۳۰۲۰۱۰۱ نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای پروژه تکمیل و تجهیز ساختمانهای آتش نشانی (مسکن مهر) اقدام نماید. لذا متقاضیان شرکت در این مناقصه عمومی می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد، نسبت به بازگذاری اسناد، مدارک و ارائه قیمت پیشنهادی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) و ارائه اصل ضمانتنامه به همراه نامه مهومور شرکت، اقدام نمایند.

۱- موضوع مناقصه: پروژه تکمیل و تجهیز ساختمانهای آتش نشانی(مسکن مهر) با اعتبار داخلی ۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سی و پنج میلیارد ریال) با احتساب ارزش افزوده) **۲- مهلت تسلیم تضمین شرکت در مناقصه** با مبلغ ۱,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (حضور) ، ارائه اصل ضمانتنامه به همراه نامه مهومور به مهر شرکت به دبیرخانه این شهرداری و بازگذاری اسناد در سامانه ستاد (غیر حضوری) حداکثر تا پایان وقت اداری طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد

۳- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد: خرید اسناد: کلیه مدارک با مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۴- مهلت و تسلیم اسناد: کلیه پیشنهادات می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری در سامانه ستاد) می باشد.

۵- سیره شرکت در مناقصه: بصورت ضمانت نامه بانکی معتر یا واریز نقدی به حساب بانکی مندرج در فراخوان عمومی

۶- کمسیون معاملات عمده شهرداری رودهن جهت رمزگشایی باکتهای پیشنهادی طبق زمان بندی اعلامی در دفتر شهردار تشکیل می گردد.

۷- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۸- هزینه های مآخوذه سامانه ستاد ایران بهعهده برنده مناقصه است.

۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه قید گردیده است.

۱۱- به پیشنهادکناران قاعد صلاحیت پیمانکاری(حداقل رتبه ۵ اینیه ، تأسیسات برقی و تأسیسات مکانیکی)،گواهینامه صلاحیت ایمنی (HSE) و نیز پیشنهاد قیمت فاقد آنالیز و فیش هزینه خرید اسناد مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵۳

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تولیدی و صنعتی دیوا بابل (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۴۶۱ و شناسه ۱۰۸۶۱۲۱۳۵۹۹

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولیدی و صنعتی دیوا بابل (سهامی خاص) دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در روز پنج شنبه مورخ ۰۵/ ۰۴/ ۱۴۰۴ رأس ساعت ۱۱ صبح در محل کارخانه واقع در استان مازندران، شهرستان بابل، بخش بندپی شرقی، دهستان سجادورد، آبادی شهر کهنک صنعت رجه، شهرک صنعتی، خیابان بوستان، بلوار ایرانخودرو، پلاک ۳۲، طبقه همکف واحد ۰، کد پستی ۴۷۵۵۱۵۸۵۱۷ برگزار می‌شود حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:

- ✓ ارائه گزارش هیئت مدیره
- ✓ ارائه گزارش بازرس و حسابرس قانونی شرکت
- ✓ تصویب ترازنامه و صورتهای مالی شرکت مربوط به سال مالی ۱۴۰۳
- ✓ انتخاب اعضاء هیئت مدیره
- ✓ انتخاب بازرس و حسابرس قانونی شرکت
- ✓ انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

✓ سایر موارد

هیئت مدیره شرکت

✓ انتخاب مدیران

✓ دعوت کننده هیئت مدیره می باشد.

✓ جاب اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۲

✓ چاپ دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷

✓ جاب دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۷